
Eksperter til KPO Team 

 

Indledning 

Det er på VFL, i projekt ”Bedre dataoverblik i mælkeproduktionen”, besluttet at etablere et team 

bestående af rådgivere og VFL konsulenter til at understøtte og udbrede anvendelsen af produktet 

”Kort Periodisk Opgørelse” (KPO). Gruppen har fået navnet ”KPO Team”. 

 
Der vil være tale om arbejdsopgaver både i 2013 og 2014. 

 

Opgaver  

 Udvikle, beskrive og formidle Best Practice i forbindelse med anvendelse af KPO  

 Deltage i træning og uddannelse af brugerne 

 Indsamle, vurdere og beskrive ændringsønsker til programmer 

 Opstille løsningsforslag til de faglige problemstillinger, der opstår i forbindelse med udar-

bejdelse af KPO  

 Beskrive og gennemføre pilotprojekter, hvor KPO indgår som et delelement - F.eks. KPO 

som en del af Ø90 budgetopfølgning.  
 

Vi forventer, at du  

 er rutineret bruger af værktøjet KPO 

 har en central rolle i anvendelse af KPO på dit center 

 har lyst til at arbejde sammen med kolleger over hele landet, der arbejder med KPO  

 har lyst til at arbejde med både skiftlig og mundtlig formidling 
 

Hvor  

Arbejdsopgaverne løses primært på Videncentret for Landbrug i Skejby. Nogle af opgaverne kan 
også løses i egen rådgivningsvirksomhed. Desuden kan der være rejseaktivitet i forbindelse med 
workshops forskellige steder i landet.  

 

Omfang  

KPO teamet skal arbejde både i resten af 2013 og i 2014. Omfanget af arbejdsopgaven er i 2013 
estimeret til 10-14 dage, med flest timer i september og oktober. Aflønning sker efter gældende 
timesats. Kørsel, til Videncentret og i forbindelse med projektarbejde, aflønnes efter statens tak-
ster.  

Omfanget af arbejdsopgaven i 2014 er ikke endelig afklaret endnu. På nuværende tidspunkt skøn-
nes det at have et omfang af 5 arbejdsdage pr. kvartal.   

 

Ansøgning 

Hvis du er interesseret i at blive en del af KPO teamet så skriv nogle få ord om dig selv og dine 
kvalifikationer. Sendes til Lone Waldemar på lnw@vfl.dk senest d. 23. august 2013. Vi tager heref-
ter kontakt til dig. 

mailto:lnw@vfl.dk

